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Naszą misją jest dzielić się Dobrą Nowina o Chrystusie z
ludźmi, którzy jeszcze nie narodzili się do życia

wiecznego oraz czynić uczniami tych, którzy stali się już
dziećmi Bożymi.



SPOTKANIA NA
WYSOKIM
T O  S I Ę  D Z I E J E  W  N A S Z E J  S P O Ł E C Z N O Ś C I

Poniedziałek
10:00 – Bractwo Serca

Wtorek
17:00 – Zbiórka Zuchów 

18:00 – Owocne Spotkania: grupa dla kobiet 
Środa

17:00 – Zbiórka Harcerzy
Czwartek 

18:00 - Warsztaty Liderów 
Piątek

18:00 – Spotkania młodzieżówki OW22
18:00 – Uwielbienie, 

Spotkanie Odnowy i Przebudzenia
Sobota

9:00 – Próba zespołu muzycznego
18:00 – Studium biblijne dla kobiet 

(*raz w miesiącu)
Niedziela

10:30 – Nabożeństwo
11:00 — Szkółka Niedzielna

Jeśli chcesz dołączyć do spotkań grupy domowej,
bądź założyć własną grupę, prosimy o kontakt z

Pastorem, 
nr tel.: 501253516



Drodzy Bracia i Siostry,
Nasz Bóg i Stwórca wybrał dla nas miejsce i czas, w
którym mamy żyć będąc ludźmi wiary i uczniami
Pana Jezusa Chrystusa. Cieszę się bardzo, że mam
przywilej podążać przez życie wspólnie z wami. W
wirze codzienności, gdzie czas płynie niczym górski
potok, a natłok codziennych informacji napiera jak
fale morskie, Bóg, nasz Ojciec i przewodnik, ofiaruje
nam apteczkę wędrowca wiary. Zawiera ona trzy
leki, które można brać w dowolnej ilości, bez obawy
przedawkowania: wiarę, nadzieję i miłość.
Zacznijmy od wiary. Apostoł Jan podkreśla jej
znaczenie w słowach „Bo wszystko, co się narodziło
z Boga, zwycięża świat, a zwycięstwo, które
zwyciężyło świat, to wiara nasza. A któż może
zwyciężyć świat, jeżeli nie Ten, który wierzy, że
Jezus jest Synem Bożym?” 1 Jan. 5:4-5 Wiara to nie
tylko bierne przyjmowanie prawd, ale odważne
podążanie za jej głosem, który prowadzi do Niego.
Drugim niezbędnym lekiem duszy jest miłość do
Boga. Miłość to zjawisko równie piękne co trudne do
zdefiniowania. Ma wiele wymiarów, odsłon, postaci.
Jednak Apostoł Jan przedstawił miłość do Boga w
maksymalnie praktyczny sposób: „Na tym bowiem
polega miłość ku Bogu, że się przestrzega
przykazań jego, a przykazania jego nie są uciążliwe”
(1 Jan. 5:2-3). 

Słowo od Pastora: 
Apteczka wędrowca wiary 
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Miłość nie wiąże się z uciążliwymi obowiązkami, lecz
płynie z mocy nowego narodzenia z Ducha
Świętego, prowadząc do pełnienia Bożych
przykazań z radością i pokojem.
Trzecim niezbędnym lekiem jest nadzieja, która
niczymskrzydła orła unosi nas ponad dolinami
codziennych spraw, wyzwań i kłopotów. Apostoł
Paweł, doświadczony wędrowiec wiary, ujawnia jej
moc: „Im to chciał Bóg dać poznać, jak wielkie jest
między poganami bogactwo chwały tej tajemnicy,
którą jest Chrystus w was, nadzieja chwały" (Kol.
1:27). Nadzieja przypomina nam, że ziemskie życie to
jedynie przedsmak wiecznego szczęścia u boku
naszego Zbawiciela, Ojca i Ducha Świętego.
Pamiętajmy, Bracia i Siostry, by korzystać z
Bożejapteczki każdego dnia. Niech wiara kieruje
naszymi krokami, miłość rozświetla serca, a nadzieja
wskazujedrogę do wiecznej chwały w Królestwie
Boga.
Niech Bóg błogosławi was i wasze rodziny.
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Droga Wspólnoto,
Chcielibyśmy podzielić się z Wami naszym
osobistym świadectwem dotyczącym mocy
modlitwy w naszych grupach domowych. Od trzech
miesięcy jesteśmy częścią grupy spotykającej się
co dwa tygodnie, aby wspólnie rozważać Pismo i
dzielić się przemyśleniami. 
W piątek wieczorem nasz syn Filip nagle dostał
wysokiej gorączki, która utrzymywała się przez całą
sobotę. W sobotni wieczór podczas spotkania
grupy modlitewnej, Pastor Krzysztof wraz z
wszystkimi, modlił się za naszego syna tymi
słowami: „Niech Filip obudzi się jutro radosny,
zdrowy i wypoczęty”. Te słowa towarzyszyły nam w
myślach przez cały wieczór i wniosły duży spokój
do naszej rodziny, mimo że Filip zasypiał kolejny
wieczór z wysoką gorączką.
W niedzielny poranek Filip obudził się w raz z
pierwszymi promykami słońca i przybiegł do
naszego pokoju radosny, zdrowy i wypoczęty. To
był cud, że mogliśmy w niedzielę wybrać się razem
do kościoła na wspólne nabożeństwo. 

ANIA I MARCIN

Dziękujmy Bogu za Jego miłosierdzie i moc
uzdrowienia. 
Dzięki temu świadectwu chcemy zachęcić Was
wszystkich do aktywnego uczestnictwa w grupach
modlitewnych. Niech nasze wspólne modlitwy
przynoszą uzdrowienie, pocieszenie i siłę każdemu z
nas a to świadectwo niech będzie zachętą abyśmy
szukali uzdrowienia w Bogu i zaufali Jego mocy. Amen.

Filipian 4:6-7:
“Nie troszczcie się o nic, ale we wszystkim przez
modlitwę i prośbę z dziękczynieniem przedstawiajcie
swoje życzenia Bogu. A pokój Boży, który przewyższa
wszelkie zrozumienie, będzie strzegł waszych serc i
myśli w Chrystusie Jezusie.”



Zmartwychwstał
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Chyba wszyscy wiemy że słowo Ewangelia oznacza
dobrą nowinę. Mówimy że trzeba uwierzyć w
Ewangelię, że żyjemy Ewangelią albo trzymamy się
prawdziwej Ewangelii. Ale czy zastanawiałeś się kiedyś
z czym kojarzyło się greckie słowo „euangelion”
mieszkańcom Cesarstwa Rzymskiego w I wieku? Bo w
naszych czasach dobra nowina może oznaczać dużo
różnych rzeczy, oczywiście skojarzenia będą
zazwyczaj pozytywne ale myślę że brakuje już tej frazie
doniosłości którą ona posiadała w czasach antycznych. 
Obecnie dla nas dobra nowina może opisywać
jakiekolwiek miłe i dobrze się kojarzące wydarzenie.
Natomiast w czasach antycznych nie używano słowa
„euangelion” na błahe rzeczy. Na przykład nie użyto by
słowa „euangelion” na wiadomość o obniżeniu
podatków, nadchodzących igrzyskach czy bardzo
okazyjnej promocji na oliwki na lokalnym bazarze. Dla
mieszkańca Cesarstwa w czasach apostolskich
„euangelion” był terminem używanym tylko w dwóch
przypadkach. Były to: koronacja nowego władcy lub
zwycięstwo w ważnej wojnie. Te dwa podniosłe i
uroczyste wydarzenia nazywane właśnie były
„euangelion” czyli „Dobrą Nowiną”.

ZMARTWYCHWSTANIE, CZYLI DOBRA NOWINA
TEKST: ŁUKASZ TURAKIEWICZ  

Wyobraźmy sobie teraz apostołów głoszących
zmartwychwstanie Jezusa. Głoszących że na własne
oczy byli świadkami śmierci na krzyżu Syna Bożego a
parę dni później widzieli Go żywego i przebywali z nim
wiele dni na wspólnych posiłkach i społeczności.
Potem będąc na Górze Oliwnej patrzyli jak obłok
zabiera Go do nieba. Potem wyjaśniających że kilkaset
lat wcześniej pewien prorok żydowski imieniem Daniel
miał bardzo szczególną wizję opisaną w pismach i
znaną wszystkim Żydom o treści:
Dn 7: 13 Patrzałem w nocnych widzeniach: a oto na
obłokach nieba przybywa jakby Syn Człowieczy.
Podchodzi do Przedwiecznego i wprowadzają Go
przed Niego. Powierzono Mu panowanie, chwałę i
władzę królewską, a służyły Mu wszystkie narody,
ludy i języki. Panowanie Jego jest wiecznym
panowaniem, które nie przeminie, a Jego królestwo
nie ulegnie zagładzie.
To właśnie oni byli świadkami spełnienia tego
proroctwa. Bo sami na własne oczy widzieli ten obłok
zabierający zmartwychwstałego Jezusa do nieba. Bo
czyż nie na obłokach nieba miał przybyć Mesjasz do
Przedwiecznego? I czy nie miało według proroctwa  
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nastąpić to, co było opisane, a więc ukoronowanie Go i
powierzenie Mu nieprzemijającej władzy nad każdym
królestwem na świecie? Oto proroctwa dotyczące
upragnionego Mesjasza, który miał najpierw cierpieć by
następnie powstać z martwych spełniły się w Jezusie
Chrystusie. A dowodem tego było Jego powstanie z
martwych. Konsekwencją tych wydarzeń jest nowa
rzeczywistość, którą jest panowanie nowego króla,
sprawiedliwego władcy świata. A obietnicą Jego jest
życie wieczne razem z Nim w Jego Królestwie.
Powstanie z martwych za sprawą działania Boga jako
takie było znane z różnych pism Starotestamentowych.
Zmartwychwstania różnych ludzi jak wiemy też miały
miejsce w Nowym Testamencie, jednak żadne z nich
nie było „Dobrą Nowiną”.
No, oczywiście była ona taką dla rodziny i przyjaciół
zmarłego albo na przykład dla biednych wdów którymi
opiekowała się Tabeetha zwana Dorkas. Jednak poza
intrygującą anegdotą te zmartwychwstania nie wnosiły
nic do życia innych ludzi. Co więcej, każda z osób
wzbudzona z martwych ostatecznie później umierała.
Ale zmartwychwstanie Jezusa oznaczało nie tylko, że
moc śmierci została pokonana na zawsze. Oto
zmartwychwstały Zbawiciel poprzez swoją niewinną
ofiarę za wszystkich ludzi otworzył drogę do nowego
życia w Jego Królestwie dla wszystkich którzy się na
niego powołają i przyjmą Jego ofiarę jako doskonałą
zapłatę za własne grzechy. Jezus własnym
zmartwychwstaniem udowodnił swoją władzę nad
śmiercią i teraz jest jedynym prawdziwym Królem
Świata, któremu Bóg Ojciec poddał wszystkie władze
ziemskie oraz wszystkie zwierzchności duchowe. Jest
również dawcą życia wiecznego. Tym właśnie jest
„euangelion” czyli Dobrą Nowiną, tak dla starożytnych,
jak i dla nas żyjących dzisiaj.



Dobroczynny Kiermasz Wielkanocny, który
odbył się w niedzielę 24, 31 marca na
Wysokim zakończył się ogromnym
sukcesem. . Dzięki zaangażowaniu naszej
społeczności udało nam się zebrać środki
na wsparcie dzieci z Domu Dziecka Nr 1 w
Krakowie.
 Podczas kiermaszu można było nabyć
piękne kartki wielkanocne wykonane przez
dzieci, rzeżuchę zasianą przez
najmłodszych, obrazy oraz inne wyjątkowe
przedmioty.

Działo się na
Wysokim

Mierz Wysoko 09

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy
wzięli udział w naszym wydarzeniu. Dzięki
Waszej hojności oraz modlitwie możemy
przekazać dzieciom nadzieję na lepsze
jutro. Szczególne podziękowania kierujemy
do dzieci i nauczycieli za ich
zaangażowanie oraz do naszej
społeczności za wsparcie finansowe i
duchowe.

Działając wspólnie, dzielimy się radością Świąt Zmartwychwstania Pana Jezusa z tymi,
którzy najbardziej potrzebują wsparcia. Niech nasza wspólna modlitwa i działanie
przyczynią się do stworzenia lepszej przyszłości dla wszystkich dzieci.
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Dzielna kobieta — któż taką znajdzie? Jej
wartość przewyższa perły! (Przyp.
Salomona 31:10)

Dzień Kobiet w naszym
kościele! 

9 marca w naszym zborze na Wysokim, odbyło się
spotkanie z okazji Dnia Kobiet. 
Zaczęłyśmy świętowanie od kawy i ciastka, a później
wspólnego uwielbienia. Wysłuchałyśmy
podbudowującego wykładu o tym,  że jesteśmy
wystarczająco dobre! W tym dniu zjadłyśmy też razem
obiad i miałyśmy czas, żeby porozmawiać i lepiej się
poznać. Dzień Kobiet umiliło nam spotkanie ze
stylistką, która podpowiedziała nam, jak dobrze się
ubierać, żeby lepiej się czuć. Podsumowaniem spotkań
było szarobranie, podczas którego miałyśmy okazję
wymienić się ubraniami i skorzystać ze wskazówek
przekazanych przez stylistkę. .  
To był wspaniały czas dla żeńskiej części naszego
kościoła! Cieszymy się, że mogłyśmy go ze sobą
dzielić. 



Działo się na Wysokim

29 marca spotkaliśmy się aby wspólnie
wyznać, że Jezus Chrystus jest naszym
Panem i Zbawicielem. Ogłosić, że ON jest
nadzieją świata, a  jedność w wierze
stanowi fundament naszego działania.

Podczas nabożeństwa, Pastor Krzysztof
Krajewski wygłosił kazanie p.t. "Jeden", w
którym reflektował nad czterema
kluczowymi pojęciami z 1 Listu do Koryntian
5:7: Wielkanoc. Baranek. Ofiara. Chrystus.
Wspólnie z nim odkrywaliśmy głębokie
znaczenie tych słów i ich wpływ na nasze
życie duchowe. Zachęcamy do wysłuchania
całego kazania na naszym kanale  
YouTube.

Dzięki takiemu zrozumieniu możemy w pełni
radości świętować nadchodzące Święta
Wielkanocne, pełni wdzięczności za ofiarę
Chrystusa i nadziei, jaką przynosi nam Jego
zmartwychwstanie. Niech ta jedność i
wspólnota w wierze prowadzi nas na drodze
do głębszego zrozumienia Bożej miłości i
zbawienia.

WIELKOPIĄTKOWE NABOŻEŃSTWO KRAKOWSKICH  
KOŚCIOŁÓW EWANGELICZNYCH

WIELKI PIĄTEK
11



GOOD FRIDAY

II ZBÓR KOŚCIOŁA CHRZEŚCIJAN BAPTYSTÓW W KRAKOWIE
III ZBÓR KOŚCIOŁA CHRZEŚCIJAN BAPTYSTÓW W KRAKOWIE
IV ZBÓR KOŚCIOŁA CHRZEŚCIJAN BAPTYSTÓW W KRAKOWIE

KOŚCIÓŁ CHRZEŚCIJAN WIARY EWANGELICZNEJ ZBÓR NOWE PRZYMIERZE
"CHRYSTUS KRÓLEM" KOŚCIÓŁ W KRAKOWIE

KOŚCIÓŁ JEZUSA CHRYSTUSA W KRAKOWIE (KOŚCIÓŁ BOŻY W POLSCE)
KOŚCIÓŁ DLA MIASTA KRAKOWA

KOŚCIÓŁ ZIELONOŚWIĄTKOWY ZBÓR "BETLEJEM"
KOŚCIÓŁ ZIELONOŚWIĄTKOWY ZBÓR KRAKÓW NOWA HUTA

EWANGELICZNY KOŚCIÓŁ METODYSTYCZNY
KOŚCIÓŁ "KIERUNEK JEZUS" W KRAKOWIE (KOŚCIÓŁ BOŻY W POLSCE)
BILLY GRAHAM EVANGELISTIC ASSOCIATION / BÓG CIE KOCHA TOUR

Mierz Wysoko

FOTO  |  PRZEMYSŁAW Z.

ORGANIZUJĄCE KOŚCIOŁY EWANGELICZNE

https://baptysci.krakow.pl/
http://www.kosciolnawysokim.pl/
https://www.bibliaimisja.pl/
https://jezuskrakow.pl/
https://kchk.pl/
https://www.kjch.pl/
http://www.koscioldlamiasta.pl/
https://betlejem.krakow.pl/
https://kznh.pl/
https://metodyzm.pl/
https://www.kierunekjezus.pl/
https://bogciekochatour.pl/


W PIGUŁCE

nauczania na wysokim

3 MARCA 2024  
Władca mocarstwa powietrza Efezjan 2:1-3 
Szatan jest potężnym wrogiem, ale nie jest on
silniejszy od Boga. Jezus pokonał szatana i
śmierć. Chrześcijanie, którzy opierają się na
mocy Ducha Świętego i żyją w zgodzie z
nauką Jezusa Chrystusa, mogą zwyciężyć
Szatana i jego królestwo. Szatan często
wykorzystuje strach, aby manipulować ludźmi.
Jednak my skupiamy się na Bogu i ufamy Jego
mocy i ochronie. 

10 MARCA 2024 
Posadzeni w okręgach niebieskich Efezjan
2:4-7 
W chwili kiedy Chrystus umierał na krzyżu
dokonały się trzy niezwykłe rzeczy.
Zostaliśmy ożywieni, wzbudzeni i posadzeni
w okręgach niebieskich. W Chrystusie mamy
wszelkie duchowe błogosławieństwo
Niebios! Nadzwyczajne bogactwo łaski i
dobroci w Chrystusie wobec nas polega na
tym, że historia Jezusa jest naszą historią! 

13



W PIGUŁCE

nauczania na wysokim

17 MARCA 2024
Do dobrych uczynków Efez. 2:8-10 
O ile jednak dar życia wiecznego otrzymujemy
niezależnie od uczynków, o tyle dobre uczynki
mają przed Bogiem duże znaczenie i są częścią
Bożego planu dla ludzi. Dobre uczynki
potwierdzają autentyczność prawdziwej wiary.
Współpracujmy z Duchem Świętym, ponieważ
ma On ma moc uczynić wielkie rzeczy w
naszym życiu i wydawać wiele dobrych
uczynków.

24 MARCA 2024  
Z powodu grzechu, Bóg podzielił ludzkość na
poszczególne narody, dając im osobne języki.
Potem spośród tych narodów wybrał jeden, w
którym działał w wyjątkowy sposób, aby
nauczyć ich tego kim i jaki jest. Ale kiedy
przyszedł Duch Święty na ziemię, zacząć
rodzić nowych ludzi, pieczętować ich jako
swoją własność i kwestia narodowości i
pochodzenia, przestała mieć znaczenie. 

14



Łatwo jest postawić nowy dom i sprawić, że
wygląda dobrze. Świeżo pomalowane ściany,
podłogi bez plam i rys i dopiero co zakupione
meble, zawsze dodają wnętrzu innej jakości. 
Trudniej jest zadbać o dom, który ma się już
kilka, kilkanaście albo więcej lat, i sprawić, że
dalej się nam podoba, mimo wszystkich
swoich zużyć i śladów użytkowania. Niektóre
rzeczy da się naprawić — odmalować
zabrudzone ściany, wymienić stłuczone płytki
na nowe, a zniszczone meble zamienić na inne.
To wszystko jednak wymaga naszej dbałości i
pracy, a także poświęcenia (związanego np. z
finansami). Pomimo naszych starań,
fundamenty i mury naszego domu dalej będą
te same, a pokryte świeżą warstwą farby
ściany, nie odnowią się. 
Co prawda możemy się przeprowadzić albo na
wyburzyć i na nowo wznieść dom, ale takie
decyzje podejmujemy raczej rzadko, a w
końcu i tak osiadamy w jakimś miejscu i
musimy pogodzić się z tym, co się z nim stanie
z biegiem lat. 

Remont serca
Mierz Wysoko 15

JULITA KOZŁOWSKA 

Felieton

Tak samo jest z nami i z naszymi sercami.
Odnowione przez nowonarodzenie są piękne i
pełne płonącej wiary. Z czasem dopuszczamy
do nich jednak coraz więcej że świata,
zapominamy domknąć okno i pozwalamy, by
na ścianach i podłogach naszych serc osiadł
kurz i brud. Jeśli nie zajmiemy się dbaniem o
nie, w końcu będzie potrzebny gruntowny
remont, by wrócić do punktu wyjścia -
przynajmniej w teorii. Miotełką dla naszych
serc może być spędzanie czasu ze Słowem
Bożym, ale prawdziwą odnowę daje tylko
żywa relacja z Bogiem i wsłuchiwanie się w
Jego głos. Duchowa metamorfoza wymaga od
Ciebie takiego samego nakładu pracy, jak
remont w Twoim domu. Poświęcenie jest
jednak warte efektu, bo choć wciąż jest to to
samo serce, o ile większa będzie dla Ciebie
jego wartość, kiedy poświęcisz mu czas i
uwagę. 
Nowy dom łatwiej utrzymać w idealnym stanie,
ale czy to właśnie nie to, co do niego
wkładamy z upływem lat sprawia, że jest
bardziej cenny?

”Najczujniej ze wszystkiego strzeż swojego
serca, bo z niego tryska źródło życia!” 
Sal, 4:23 

Blog: instagram.com/slowo.do.slowa

https://www.instagram.com/slowo.do.slowa?igsh=MTdla3ozdnUwaDMw&utm_source=qr


Już 13 kwietnia 2024 roku zapraszamy na piękną ewangelizację w TAURON Arena Kraków, pod patronatem
BILLY GRAHAM EVANGELISTIC ASSOCIATION. Ogromne wydarzenie modlitewne, moc świadectw i
uwielbienie ze światowej klasy muzyką na żywo, rozpalą nasze serca i pomogą nam z ochotą głosić
ewangelię tym, którzy jej nie znają i potrzebują. WSTĘP WOLNY! Rozpoczęcie programu o godz. 18:00. 

Wybierasz się? W ramach akcji JESTEM JAK ANDRZEJ, zabierz ze sobą kogoś, kto jeszcze nie zna Boga.
Niech dobra nowina niesie się w świat! 

Wyjątkowa
ewangelizacja. BÓG
CIĘ KOCHA TOUR

Mierz Wysoko 16



Szkółka
NA WYSOKIMNA WYSOKIM

Gość w szkółce niedzielnej

07.04 ok.11:00 Szkółkę Niedzielną odwiedzi Aneta Wszołek. 
Ciocia Anetka jest misjonarką, która na co dzień pracuje w

organizacji Operation Mobilisation.

 Z pewnością przywiezie ze sobą dużo ciekawych historii. To
będzie super ciekawe spotkanie. 

Zapraszamy wszystkie dzieci!



KURS EWANGELII
WEDŁUG ŚWIĘTEGO
JANA Z PASTOREM
STUDIUM BIBL I JNE

ODKRYJ, CO KRYJE
SIĘ W EWANGELII
ŚW. JANA.  
Czy chcesz poznać głębsze znaczenie jednej z
najciekawszych Ewangelii? Jeśli tak, serdecznie zapraszamy
Cię na wyjątkowy kurs, który odbędzie się w siedmiu
spotkaniach .

Będzie to niezwykła okazja do zgłębienia podstaw wiary
oraz zrozumienia istoty odkupienia, które dokonało się
poprzez ofiarę Jezusa Chrystusa na krzyżu. Podczas kursu
wyjaśnimy w sposób klarowny i przystępny, jaką drogę
obrać, aby osiągnąć życie wieczne i pewność zbawienia po
ziemskiej podróży. Nasz Pastor przeprowadzi Cię przez
treści Ewangelii według Świętego Jana, dzieląc się
głębokim zrozumieniem i duchową mądrością.

Kurs kończy się otrzymaniem świadectwa, które potwierdzi
Twoje uczestnictwo w tym szczególnym procesie
duchowym. Każdy uczestnik otrzyma także egzemplarz
Nowego Testamentu lub Biblii, aby móc kontynuować
swoją duchową podróż.

Jeśli chcesz odkryć tajniki tej niezwykłej Ewangelii i
pogłębić swoją wiarę, zachęcamy Cię do skontaktowania
się z Pastorem Krzysztofem osobiście lub poprzez adres
mailowy: 4pk@wp.pl  

kurs bibli jny 

7 INSPIRUJĄCYCH SPOTKAŃ
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PROŚBY MODLITEWNE
O to szczególnie prosimy naszego Ojca w Niebie 

Prosimy Ojca o przebudzenie w kościele  

MÓDLMY SIĘ  ZA DUCHOWE PRZEBUDZENIE W NASZYM
KOŚCIELE ORAZ INNYCH ZBORACH I  WSPÓLNOTACH
CHRZEŚCIJAŃSKICH. NIECH DUCH ŚWIĘTY OBJAWIA SWOJE
ŁASKI I  DZIAŁA W KAŻDYM I  KAŻDEJ Z NAS, ABYŚMY MOGLI
SKUTECZNIE NIEŚĆ  EWANGELIĘ .   



WERSET MIESIĄCA

Werset wybrał dla Was
Jacek Skóra

Rozważaj go w swoim sercu w kwietniu



III Zbór KChB
Kościół na Wysokim

os. Wysokie 22 , 31-820 Kraków
www.kosciolnawysokim.pl

Skontaktuj się z Pastorem Krzysztofem Krajewskim
nr tel.: +48 501 253 516

mail: 4pk@wp.pl

Wesprzyj nasz Kościół
nr konta bankowego: 42 1240 4432 1111 0010 2166 7559

Bank Pekao S.A.

Masz pytania albo sugestie związane z biuletynem, 
chcesz wypisać się z listy mailingowej? 

Napisz do naszej Redakcji
mail: biuletyn.krakow@gmail.com

Dołącz do nas w social mediach!

Instagram: https://www.instagram.com/kosciolnawysokim
Facebook: https://www.facebook.com/kosciolnaWYSOKIM

Członkowie naszego zboru mogą zostać członkami kościelnych grupek na
WhatsAppie. Jeśli chcesz do nich dołączyć, napisz do Pastora Krzysztofa.

 
Wszystkie aktualne nauczania znajdziesz na YouTube:

https://www.youtube.com/@kosciolnaWYSOKIM

Posłuchasz ich także na Spotify: podcast Rozmowy na Wysokim.

https://www.facebook.com/kosciolnaWYSOKIM
https://www.youtube.com/@kosciolnaWYSOKIM

